Classif. documental 006.01.10.003

Governo do Estado de São Paulo
Companhia Docas de São Sebastião

Diretoria da Presidência

OFÍCIO

Ofício Nº: Oficio-029/2023-DP
 OF.DE/DLN Nº 234/2023Número de Referência:

 FUNDAÇÃO FLORESTAL-SEMILInteressado:
 Renovação do Conselho Consultivo da Área de Proteção Ambiental Marinha do LitoralAssunto:

Norte e Área de Relevante Interesse Ecológico de São Sebastião - bieênio 2023/2025.

Senhor Diretor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminho abaixo a indicação da titular e suplente repesentantes
da Companhia Docas de São Sebastião no Conselho Consultivo da Área de Proteção Ambiental
Marinha do Litoral Norte e Área de Relevante Interesse Ecológico de São Sebastião:

Titular:
Isadora Santos Bonello
Função: Gerente de Meio Ambiente
CPF: 350.434.628-09 - RG: 467013330-SP/SP
E-mail: isadora.bonello@portoss.com.br
Endereço: Av. Dr. Altino Arantes, 372 – Centro – 11608-623 - São Sebastião-SP
Tel.: (12) 3892-1899 - ramal 2131

Suplente:
Maria Adelaide Tavares dos Santos
Função: Auxiliar de Contabilidade
CPF: 019.350.688-22 - RG: 13.384.558-8-SSP/SP
E-mail: adelaide@portoss.com.br
Endereço: Av. Dr. Altino Arantes, 372 – Centro – 11608-623 - São Sebastião-SP
Tel.: (12) 3892-1899 - ramal 2132

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito o ensejo para renovar nossos protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

São Sebastião, 29 de março de 2023.

C
D

S
S

O
F

I2
02

30
00

29
A

Assinado com senha por ALEXANDRE ERNESTO CORRÊA SAMPAIO - 29/03/2023 às 11:22:50.
Documento Nº: 68992836-2641 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=68992836-2641

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

2

https://linksiga.trf2.jus.br

Governo do Estado de São Paulo
Companhia Docas de São Sebastião

Diretoria da Presidência

2

Alexandre Ernesto Corrêa Sampaio
Diretor Presidente

Diretoria da Presidência

Senhor Diretor
DIEGO HERNANDES R. LARANJA
FUNDAÇÃO FLORESTAL
Av. Prof. Frederico Hermann Júnior, 345 Alto de Pinheiros
05459-010 SÃO PAULO - SP

C
D

S
S

O
F

I2
02

30
00

29
A

Assinado com senha por ALEXANDRE ERNESTO CORRÊA SAMPAIO - 29/03/2023 às 11:22:50.
Documento Nº: 68992836-2641 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=68992836-2641

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

3

	CDSS-OFI-2023/00029-A